
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 22   (31. 3. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Schvalování výsledků 

 

OP Muži 

Říčany – Střelice, HP nevyplněno – R Pecher 

Zakřany – Měnín, D 6x ŽK, H 4x ŽK, vedoucí H nepotvrdil ZoU po utkání 

Modřice – Želešice, D 6x ŽK, střídání uvedeno ve Zprávě R – R Vala 

 

III. A muži 

Těšany – Žabčice, neuvedena doba hry obou poločasů, R Koblížek 

 

III. B muži 

Dolní Kounice – Prštice,  H 6x ŽK 

Řeznovice – Oslavany, H 4x ŽK 

Kuřim B – Deblín, nevyplněny odměny delegovaných R, R Leitgeb, Vrbka, Šimek 

 

 

2. Soupisky a seznamy družstev 

 

STK upozorňuje oddíly dorostu a žáků na termín pro vyplnění soupisek a seznamů v IS 

FAČR  pro jarní část soutěžního ročníku 2015/2016 v termínu do 3.4.2016. 

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III.třída muži, sk. A 

18. kolo, Kupařovice – Modřice B, SO 16.4.2016 v 16:00 hod 

22. kolo, SK Měnín B – Žabčice, NE 15.5.2016 v 16,30 hod 

 

 

4. Odhlášení družstev ze soutěže 

STK obdržela na zasedání dne 30.3.2016 písemnou formou sdělení fotbalového oddílu SK 

Měnín o odhlášení družstva dorostu z jarní části soutěže OP dorost - jih. STK upozorňuje 

všechny fotbalové kluby, že dle platného rozlosování v jarní části soutěžního ročníku 2015/2016 

v termínu, kdy měla sehrát mistrovská utkání s uvedeným soupeřem, mají volný los. 

 

 

 



5. Ostatní 

 

STK upozorňuje oddíly, že od  po 4.4.2016 bude omezen provoz v Tuřanech, při vjezdu do 

Tuřan na ul. Sokolnická z důvodu výměny povrchu vozovky. Provoz bude řízen semafory. 

Vzhledem k vytíženosti komunikace se dá očekávat tvoření kolon v ranních a odpoledních 

hodinách. 

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU: Dofek Adam (Modřice), Hrdlička Zdeněk (Ořechov), Minařík Stanislav (Přísnotice) 

- 2 SU: Šrámek Petr (Zakřany) 

 

 

Sdělení DK :  

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

 

RŮZNÉ: 

1) OFS Brno - venkov spustil dne 4.3.2016 nové internetové stránky, které najdete na adrese 

www.fotbalbrno-venkov.cz 

Veškeré nové informace budou zveřejňovány již pouze na těchto stránkách. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/

